

## Jäsenen nimeäminen Itä-Suomen Kalaleaderin seurantakokoukseen

KH 21.02.2023 § 47  
345/00.04.01/2023

Itä-Suomen Kalaleaderin kehittämistrategia ”Yhteistyössä kalan vuoksi” 2022-2027 on lopullisesti hyväksytty Maa- ja metsätalousministeriössä 17.5.2022 ja hankehaku on hallinnoivan Leader-yhdistyksen päätöksellä avattu toistaiseksi voimassaolevana 7.6.2022. Strategian toteuttamiseen on varattu 1 050 000 euroa Suomen EMKVR-ohjelmasta. Itä-Suomen Kalaleaderin kuntarahoitus on 105 470 euroa.

Toimintasääntöjen mukaan Itä-Suomen Kalaleaderin Seurantakokous seuraa kehittämisstrategian toteuttamista ja toteutumista, arvioi valittujen toimintamallien ja -tapojen toimivuutta ja ohjaa tarvittaessa kalataloustyöryhmän toiminnan kurssia kehittämisstrategian ja sääntöjen mukaisesti. Seurantakokous laatii ja vahvistaa Itä-Suomen Kalaleaderin toimintasäännöt.

Kokoonpano ja kokouksiin liittyvät käytännöt: Seurantakokoukseen kutsutaan toimialueen kaikkien Leader-ryhmien edustajat (10 kpl), Ely-keskuksen edustaja (1 kpl) sekä rahoittajien edustajat maakunnittain seuraavasti

-Pohjois-Savo: Edustaja seuraavista rahoittajatahoista; Ylä-Savon seuturahahan johtokunta, SavoGrow Oy, Kalakukko ry ja Navitas Kehitys Oy  
-Pohjois-Karjala; Edustaja seuraavista rahoittajatahoista: Pohjois-Karjalan maaseutupalvelut, Pielisen Karjalan Kehittämiskeskus Oy ja Heinäveden kunta

-Etelä-Savon: kuntien keskuudestaan valitsema kuntaedustaja ja Mikkelin seudun kuntien seutuvaliokunnan edustaja

-Etelä-Karjala: maakuntaliiton valitsema edustaja

Itä-Suomen Kalaleaderin toimintarahaa ja kuntarahaa ohjausryhmä päätti kokouksessaan 17.11.2022, että Seurantakokoukseen kutsutaan edustaja jokaisesta kuntarahaa maksavasta organisaatiosta.

SavonLuotsi Leader ry on lähettänyt 10.2.2023 Enonkosken kunnalle kirjeen, jossa se pyytää kuntaa nimeämään edustaja Itä-Suomen Kalaleaderin Seurantakokoukseen. Vastausta pyydetään 28.2.2023 mennessä pekka.sahama(at)savonluotsi.fi

Liitteenä

SavonLuotsi Leader kirje: Nimeämispyyntö Itä-Suomen Kalaleaderin Seurantakokous  
Itä-Suomen Kalaleaderin kehittämistrategia ”Yhteistyössä kalan vuoksi” 2022-2027  
Itä-Suomen Kalaleaderin toimintasäännöt

Valmistelija Kunnanjohtaja Minna Laurio

Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Laurio

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää Enonkosken kunnan edustajan Itä-Suomen Kalaleaderin Seurantakokoukseen.

Päätös

Kunnanhallitus päätti nimetä Tauno Nurmion Enonkosken kunnan edustajaksi Itä-Suomen Kalaleaderin Seurantakokoukseen.